
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования 
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" (НовГУ) 

Великий Новгород

23.08.2024 ПРИКАЗ №74асп

О зачислении в число студентов 
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2024 года следующих абитуриентов в рамках контрольных 
цифр приема на места в пределах целевой квоты приема (с назначением стипендии):

§1
Специальность 31.08.07 Патологическая анатомия 
1 Петрова Алёна Игоревна 138

Специальность 31.08.19 Педиатрия
§2

1 Маршилихина Татьяна Сергеевна ЦКН 233

§3
Специальность 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина)
1 Тюстина Ярослава Игоревна ЦКН 135
2 Власов Илья Романович ЦКН 101

Специальность 31.08.57 Онкология
§4

1 Иванова Алина Александровна ЦКН 147
2 Горячевская Софья Александровна ЦКН 88

§5
Специальность 31.08.58 Оториноларингология
1 Староверова Валерия Юрьевна ЦКН 150

Ректор НовГУ

Согласовано:
Проректор по ОД

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Ю.С. Боровиков

А.В. Нестерчук

Ю.В. Данейкин


